CIOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA

PORTARIA  ADMINISTRATIVA N° 36 de 28 JULHO de 2015.

SÚMULA:  Nomeia Pregoeiro e equipe de apoio para

conduzirem procedimentos licitatórios na

modalidade Pregão.

                                   O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-

CIOP, ENIO MAGRO, no uso das atribuições previstas no Estatuto do CIOP.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados, para conduzirem Processos Licitatórios,

na modalidade PREGÃO, nas aquisições de bens e serviços do interesse do Consorcio

Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, os seguintes:

PREGOEIRO:

             Érica Rejane Ribeiro Abrahão, CPF: 136.655.788-33

Equipe de Apoio

Juliana Neves Russi Garcia, CPF: 069.222.338-08

Magaly Negri, CPF: 327.659.738-14

Dario Marques Pinheiro, CPF: 727.115.408-63

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Revogadas as disposições em contrario.

             Presidente Prudente, 28 de Julho de 2015.

                           ENIO MAGRO

                         Presidente -CIOP

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

DIRCE MARIOTTO AFONSO
DIRETORA EXECUTIVA